Утвердить План работы правления Аудиторской палаты на 2026 год. 

Вопрос 6. О согласовании сделки по размещению временно свободных 

денежных средств во вклады (депозиты). 
(Теляк Е.В.) 

РЕШИЛИ:  

Согласовать совершение сделки по размещению свободных денежных средств 

Аудиторской палаты в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) белорусских 

рублей во вклад (депозит) в ОАО «Белагропромбанк» на условиях, указанных в 

пояснительной записке председателя Аудиторской палаты (прилагается). 

Вопрос 7. Об избрании заместителя председателя Аудиторской палаты. 
(Теляк Е.В.) 

РЕШИЛИ: